

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji dotyczących projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”

Konsultacje dotyczące projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” zostały przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 250.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. Konsultacje odbyły się w terminie od dnia 09.11.2020 r. do dnia 18.11.2020 r. poprzez wyrażenie opinii i uwag oraz składanie propozycji na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załącznik do ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 250.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie.

Z projektem „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” można było zapoznać się na stronach internetowych urzędu: www.kunow.pl, www.bip.kunow.pl oraz na tablicach ogłoszeń w budynku oraz na zewnątrz Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.

Celem konsultacji było zebranie opinii uprawnionych podmiotów działających na terenie Gminy Kunów na temat „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” w związku z przygotowaniem projektu uchwały Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie jego przyjęcia.

Konsultacje miały charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział.

Przebieg konsultacji polegał na złożeniu pisemnych uwag do projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego oraz przekazanie go za pośrednictwem e-maila, faksu lub pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. Do dnia 18.11.2020 r. do godziny 10.00 do Urzędu Miasta i Gminy wpłynęło 11 formularzy konsultacyjnych. Formularze zostały złożone przez Stowarzyszenie Nietulisko nad Świśliną, Ludowy Klub Sportowy „GRYF” w Kunowie, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Boksycki, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bukowie i Okolic, Uczniowski Klub Sportowy przy PSP w Kunowie, Stowarzyszenie WITULIN

NAD ŚWIŚLINĄ w Dolach Biskupich, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej, Stowarzyszenie Ziemi Janickiej „Zgoda”, Ludowy Klub Sportowy „STAL” w Kunowie oraz Ostrowieckie Stowarzyszenie Tenisowe „WINNER”. Dodatkowo wpłynęła jedna informacja o braku uwag do projektu, która nie została złożona na właściwym formularzu. Informacja ta została przekazana przez Stowarzyszenie Brygada Polskich Drużyn Strzeleckich.

Trzy organizacje pozarządowe złożyły wnioski do projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. Wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Chocimów dotyczył obszaru działania w zakresie pomocy społecznej i zawierał prośbę o zawarcie nowych zapisów uwzględniających trzy działania: integrację i przeciwdziałanie niepełnosprawności, zabezpieczenie potrzeb osób starszych, w tym organizację aktywności ruchowej seniorów oraz projekty związane z organizacją imprez tematycznych (Mikołaj, Wigilia). Pierwsze działanie dotyczące wsparcia oraz integracji osób niepełnosprawnych zostało uwzględnione w obszarze pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. Działanie drugie, o którego zapis zwraca się Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów jest już zawarte w obszarze działania promocja i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – wspieranie realizacji zadań z zakresu upowszechniania i promocji kultury fizycznej. Natomiast działanie trzecie zostaje uwzględnione poprzez uzupełnienie nazwy działania w obszarze kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji – organizowanie festynów środowiskowych, przeglądów, festiwali, konkursów oraz wystaw, koncertów i warsztatów, a także imprez tematycznych służących integracji lokalnego społeczeństwa. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bukowie i Okolic złożyło wniosek dotyczący organizacji wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży. Wniosek ten nie został uwzględniony, ponieważ działania te są realizowane przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie. W przyszłości planuje się rozszerzenie oferty wakacyjnej proponowanej przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie. Ostrowieckie Stowarzyszenie Tenisowe „WINNER” złożyło propozycję zwiększenia dotacji na zadanie dotyczące wspierania realizacji zadań z zakresu upowszechniania i promocji kultury fizycznej – organizacja nauki gry w tenisa ziemnego oraz organizacja turnieju sportowego. Na chwilę obecną proponowana zmiana nie została uwzględniona z uwagi na ograniczone środki finansowe przeznaczone na realizację zadań publicznych Gminy Kunów w 2021 roku. W trakcie roku budżetowego 2021, jeśli środki finansowe na to pozwolą, wniosek zostanie uwzględniony. Pozostałe formularze konsultacyjne nie zawierały uwag do projektu „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”.

Na tym konsultacje zostały zakończone.

Protokolant:

INSPEKTOR

[Signature]

mgr Aleksandra Pódek

Osoba odpowiedzialna
za przeprowadzenie konsultacji:

SEKRETARZ GMINY

[Signature]

mgr Aneta Szlaser-Tyczyńska

Zatwierdzam:
BURMISTRZ

[Signature]

mgr Marek Zodej